3

2

[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2025 года                                                                                                    № 98

О награждении Благодарственным письмом   Темкинского окружного Совета депутатов

В соответствии с Уставом муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области), Положением о Благодарственном письме Темкинского окружного Совета депутатов, решением постоянной комиссии по законности и правопорядку

Темкинский  окружной Совет депутатов  р е ш и л:

1. Наградить клубные формирования Темкинского сельского Дома культуры:
- вокальный «Я пою» (руководитель Литау Евгения Сергеевна);
- танцевальный «Фиеста» (руководитель Литау Евгения Сергеевна);
- театральный «Маски» (руководитель Горностаева Алина Александровна);
              - вокальный «Творческие люди» (руководитель Даникова   Анастасия
 Владимировна) Благодарственным письмом Темкинского окружного Совета депутатов за высокое профессиональное мастерство, вклад в развитие культуры, творческий поиск, энтузиазм, целеустремленность, гармоничность и великолепную работу в проведении праздничного мероприятия - Дня защиты детей.
             2. Обнародовать настоящее решение   и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Олейник И.П.).

Председатель    Темкинского
окружного  Совета депутатов                                                               А.Ф. Горностаева
image1.png